
ET-1002 - 10" plnobarevný displej s baterií, WiFi
10" plnobarevný TFT displej je určen pro propagační plochy, kde potřebujete upoutat ještě větší pozornost díky plné flexibilitě obsahu. Tento displej
je plně barevný a je ideální pro zobrazení dynamického obsahu, jako jsou videa a prezentace, které zpestří vaše podnikání.

10" displej se hodí i pro jiné účely, například jako je značení
místností nebo terminál v pohostinství pro zobrazení jídelního
lístku a denní nabídky. Realitní kanceláře si toto řešení oblíbily,
protože jim umožňuje zobrazit více obrázků a videí nemovitosti
na jediném "listu", čímž udrží pozornost návštěvníků ještě déle.
Nesmíme zapomenout ani na cestovní agentury, jejichž trh a
propagace se často mění. ET-1002 jim umožňuje okamžitě
reagovat a přitáhnout tak návštěvníky do svých obchodů.

 
Obsah lze na ET-1002 snadno měnit. Stačí připojit ET-1002 k počítači a přetáhnout soubor, nebo využít Wi-Fi připojení. Po zapnutí ET-1002 se nový
obsah okamžitě zobrazí. Opticon ET-1002 je 10" barevný displej, který láká pozornost vašich zákazníků. Díky schopnosti zobrazovat videa a
prezentace jsou možnosti neomezené. Snadná změna obsahu činí tento produkt skvělým řešením pro rychlé změny na trhu a marketingové akce.
 
Klíčové vlastnosti:

Plnobarevný displej, dynamický obsah; videa a obrázky
Zvyšuje interakci se zákazníky
Velký 10" displej
Správa obsahu prostřednictvím Wi-Fi nebo USB
Nabíjení prostřednictvím zdroje napájení
Podpora Wi-Fi 2,4 GHz a 5 GHz

 
YOUTUBE='hy7fy976Dqs'

https://www.opticon.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní USB: Ver. 2.0, Wi-Fi 802.11ac 2.4 + 5 GHz, Zigbee: Propriatary protocol, Bluetooth: Ver. 4.1 (+BTLE)

Paměť Internal Flash: 4GByte eMMCI, nternal RAM: 1GByte DDR3, 800 MHz

Typ CPU 8-core Cortex A53, 1.4GHz

Typ displeje 10", 1280 x 800 pixels, 24Bit RGB color, aktivní oblast: 135.6 x 216.96 mm

Grafika MP4, 3GP, JPEG, PNG

Elektrické

Napájení Input: 12 ~ 48V, Energy consumption: 10 watt, Backup battery: Rechargable Lithium-Ion battery 3.7V 200
mAh

Mechanické

Rozměry Šířka: 241.9mm, Výška: 160.7mm Délka: 21.8mm

Váha 435g

Prostředí

Provozní teplota 0 až 40°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Skladovací teplota 0 až 40°C

Ostatní

Certifikace RoHS / WEEE, FCC, CE (RED), IEC60950 (ITE Safety part 1)

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

